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 Side 3 

Selskabet K.T. Handel & Service ApS 
Frederiksberggade 53 
8600  Silkeborg 

  
  E-mail: piaajensen@webspeed.dk 
   CVR-nr.: 71 38 02 11 
  Stiftet: 21. december 1982 
  Hjemsted: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Pia Agerholm Jensen 

  
Revisor  Elley Revision 

 Registreret Revisionsanpartsselskab 

  Ydingvej 1  
  8752  Østbirk 

  
Ejerforhold Pimato Holding ApS ejer hele kapitalen 

  
Hovedaktivitet Ejendomsudlejning og byggebranchen (reparation og vedligeholdelse) 

  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 

 15. maj 2013  

  på selskabets adresse 
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 Side 4 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2012 for K.T. Handel & Service ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. januar - 31. december 2012. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Silkeborg, den 15. maj 2013 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Pia Agerholm Jensen 
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 Side 5 

Til kapitalejeren af K.T. Handel & Service ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for K.T. Handel & Service ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed 
er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 

 
Østbirk, den 15. maj 2013 

 
Elley Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 

 
Claus Elley 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og 
byggebranchen (reparation og vedligeholdelse). 

 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets driftsresultat anses af ledelsen for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at kunne genetablere 

kapitalen via positive driftsresultater i de kommende år.  

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling 
Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2013.  
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for K.T. Handel & Service ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer,  omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 
omkostninger”. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pimato Holding ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet på balancetidspunktet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster 
ved et eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes 
købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes 
herefter på baggrund af en mæglervurdering. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor 
kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget 
afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012 
 2012 2011 
   
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ............................................  1.122.347 -5.560.993 

   

 1 Personaleomkostninger ...............................................  -1.095 -66.327 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................  1.121.252 -5.627.320 

   

   Andre finansielle omkostninger ....................................  -613.400 -545.796 
     

 RESULTAT FØR SKAT...............................................  507.852 -6.173.116 

   

 2 Skat af årets resultat ....................................................  -343.575 1.513.550 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................  164.277 -4.659.566      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...........................................................  164.277 -4.659.566 
     

 DISPONERET I ALT ....................................................  164.277 -4.659.566      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012 

 AKTIVER 
 2012 2011 
   
 

 Side 12 

   Grunde og bygninger ...................................................  14.912.501 14.912.501 
     

   Materielle anlægsaktiver ...........................................  14.912.501 14.912.501 
     

 ANLÆGSAKTIVER .....................................................  14.912.501 14.912.501 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ........................................  1.000 3.500 
     

 Varebeholdninger ......................................................  1.000 3.500 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................  0 25.206 
   Andre tilgodehavender .................................................  54.996 36.908 
   Udskudt skatteaktiv ......................................................  583.975 927.550 
   Periodeafgrænsningsposter .........................................  14.300 20.318 
     

 Tilgodehavender ........................................................  653.271 1.009.982 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ............................................  654.271 1.013.482 
     

   

 AKTIVER .....................................................................  15.566.772 15.925.983      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012 

 PASSIVER 
 2012 2011 
   
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ......................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...........................................................  -1.908.104 -2.072.381 
     

 3 Egenkapital.................................................................  -1.783.104 -1.947.381 
     

   

   Prioritetsgæld ...............................................................  12.009.537 12.551.149 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser ...............................  12.009.537 12.551.149 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ........  570.541 261.065 
   Kreditinstitutter .............................................................  1.075.660 1.525.465 
 5 Gæld til tilknyttede virksomheder .................................  3.225.810 3.096.721 
   Anden gæld .................................................................  452.796 426.026 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ....................  15.532 12.938 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .................................  5.340.339 5.322.215 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .........................................  17.349.876 17.873.364 
     

   

 PASSIVER ..................................................................  15.566.772 15.925.983      
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 NOTER 
  
 2012 2011 
   
 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................  510 65.298 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  585 1.029 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................  1.095 66.327      

   

 2 Skat af årets resultat  
 Regulering udskudt skat ..............................................  343.575 -1.513.550 
     

 Skat af årets resultat i alt ...........................................  343.575 -1.513.550      

   

  Forslag til  
  resultatdispon-  
 Primo ering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital .........................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat ..............................  -2.072.381 164.277 -1.908.104 
       

 -1.947.381 164.277 -1.783.104        

   

   
   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter 
 primo ultimo andel 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  
 Prioritetsgæld .................... 12.812.214 12.580.078 570.541 9.460.812 
         

 12.812.214 12.580.078 570.541 9.460.812          

   

   

 2012 2011 
   
 5 Gæld til tilknyttede virksomheder  
 Mellemregning Pimato Holding ApS .............................  3.225.810 3.096.721 
     

 Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....................  3.225.810 3.096.721      

   

 




